



Referat af bestyrelsesmødet mandag den 8. maj 2023

Tilstede: Iris, Herdis, Kenny, Jane Riis (mødt isf. Kaj Erik), Doris, Carsten, Jeppe og HC.

Afbud: Trine, Christian, Helene og Kalle.

Referent: HC.

Dagsorden

1. Referat af forrige møde

Referat fra mødet den 6. februar godkendt.

2. Underskrift af protokol

Underskrevet.

3. Restancer

Senere i denne måned sendes der opkrævning ud til Krokett og Petanque ligesom der skal tjekkes op på passiv medlemslisten. Kenny mindede om, at vi skulle huske at sende opkrævninger til eksil medlemmerne. Ligeledes satser vi stadig på at kunne indføre den tidligere nævnte "abonnementsordning", så vi undgår registrering og opkrævning som sidste år.

4. Konstituering

På generalforsamlingen modtog Trine genvalg for en toårig periode som kasserer – HC var ikke på valg og fortsætter som formand et år endnu. Efterfølgende har FU konstitueret sig med Carsten som næstformand, mens sekretærposten ikke er besat. Helene var tiltænkt posten som sekretær, men da Helene netop har fået job på den anden side af vandet, vil det blive begrænset hvor mange møder Helene kan deltage i, så det er ikke aktuelt. Helene fortsætter i FU. HC arbejder på at have sekretær pladsen besat til næste bestyrelsesmøde.

5. Emner fra generalforsamlingen

Kenny spurgte, om HC's beslutning om 1 år mere som formand var endelig og HC svarede, at det var det. Flere spurgte, om der var emner klar til at overtage formandsposten, og HC svarede, at det var der ikke – der tales om det i FU, og HC opfordrede til, at hvis nogen havde nogle emner skulle de kontakte ham. Carsten blev spurgt om han var interesseret i posten - det er han ikke.

Planerne om Væksthuzet blev vendt contra det at samle vores aktiviteter et sted. Væksthuzet er stadig meget interessant for os, da vi kan flytte ind og bruge det til Fitness mm "her og nu", hvorimod en tilbygning til klubhuset vil tage minimum 3-4 år. Der er da også stadig opbaging i bestyrelsen til køb af Væksthuzet. Vi har pt. sendt 5 fondsansøgninger til større fonde, dog har vi netop modtaget afslag fra én fond.

Padel blev også af flere medlemmer nævnt under dette punkt. – der blev spurgt til status. Carsten og HC var den 28. april til møde i BYG's miljøafdeling hvor vi primært snakkede støj grænser overfor naboer. Vi gik fra mødet med optimisme – igen – da vi blev lovet, at vi "nu / igen igen" var tæt på en endelig afgørelse, hvis vi fik etableret en jordvold over mod kolonihaverne. Dog skulle også etableringen af banerne i nabohøring med focus på støj og lys.

Sidste nyt om Padel:

Dagen efter bestyrelsesmødet fik vi en mail fra Miljø, som nu stillede nye spørgsmål til spildevand og støj, da der var kommet nye interne høringssvar om dette – tidligere truffne beslutninger var omstødt internt i afdelingen! Mht. spildevand havde en medarbejder på et kort fundet drænrør fra dengang der var landbrugsjord på banen og disse lå for tæt på padelbanerne – og mht. støj så skal der også etableres en jordvold mod parkeringspladsen ved klubhuset.

I torsdags, den 11. maj, havde vi (Carsten, Mikkel fra PLE og HC) så arrangeret et besøg på stadion med miljø's sagsbehandler (Benjamin Rasmussen). Miljø havde 3 forslag fsa. drænrørene – forslag som Mikkel havde kigget på og havde spørgsmål til. Carsten og HC kom også med spørgsmål og kommentarer – vi vil ikke acceptere mere at blive drevet rundt i mangel på denne måde! Konklusionen blev, at Mikkel nu taler med den pågældende medarbejder i Spildevand og prøver at komme til enighed (prøvede forgæves at komme i kontakt med vedkommende torsdag efter på mødet på stadion og igen fredag), og Carsten og HC vil tale internt i HIF om den ekstra jordvold. Vi mener den kan etableres med græs og "tilskuerpladser".

Vi kæmper – men vores tålmodighed er ved at være slut.

6. Koncernregnskab

Koncernregnskabet vil blive eftersendt.

7. Mødeplan 2023 / 2024

Mødeplanen for 2023 / 2024 blev udleveret – og er også vedhæftet denne mail.

8. Ændringer til og status forretningsordenen og hjemmeside

Ingen ændringer til forretningsordenen og ny hjemmeside er sat lidt på standby – den nuværende vil i første omgang blive a'jourført.

9. Fordeling af tid i hallen og klubhuset

Der er enighed afdelingerne imellem om tider i hallen for det kommende år.

10. Sildefesten, herunder sildebold og leder- / sildefestfest

Der er godt gang i planlægningen af årets Sildefest – det går planmæssigt. Årets leder- og sildefestfest vil blive afholdt den 9. september.

11. Familiesvømning

Vi fortsætter med Familiesvømning som et gratis tilbud til vores medlemmer i den kommende sæson – trods en stigning i pris til 1.465 kr. pr. gang. I denne sæson har der været mellem 35 og 55 til familiesvømningen og er et godt tilbud til vores medlemmer som vi ønsker at beholde.

12. Sommerferieaktiviteter, herunder Hel Vild Idrætsdag

Da vi ikke har nogen tovholder til at tage sig af Sommerferieaktiviteter, så aftalte vi, at hvis nogle afdelinger vil afholde disse, så planlægger og tilmelder de respektive afdelinger selv.

Hel Vild Idrætsdag den 9. september: Gymnastik planlægger at være med – og har i skrivende stund tilmeldt sig. Der forventes ikke at være tilmelding fra andre afdelinger.

13. Orientering fra formand og afdelinger

HC nævnte at Floorball har fået bevilget nye mål. Der er stadig stor tilslutning til Fitness, og i den forbindelse nævnte Carsten, at vi arbejder på et bricksystem – isf det nuværende nøglesystem - og videoovervågning. Dart er ved at være på plads og vi vil snart annoncere tider og åbning for vores nye tilbud.

Gymnastik: Ingen sommerferieaktivitet, men derimod er afdelingen med til Hel Vild Idrætsdag i september. Afdelingen har fået tilskud til trampoliner og trampolin fitness starter op i september med 4 hold. Naturtræning er kommet godt i gang, således var der 17 med i tirsdags.

Kroket: Der er 10-12 spillere som trofast møder op og spiller – året rundt. Der har været deltagelse i nogle stævner, og vi selv holder et stævne i juni måned. Der er også deltagelse i stævne på den anden side af vandet.

Bordtennis: 60+ træner også i sommer og mange af afdelingens spiller deltager i en forårsturnering, hvor holdene sammensættes på tværs af klubberne. Marie Deckert har netop vundet danmarksmesterskabet i pige double og hun blev nr. 3 i single – flot! Kenny havde spørgsmål til Brandskabet og Musikskabet i salen – om de kan omplaceres, da de havde været skyld i uheld. Carsten, Kenny og HC vil se på dette. Endvidere synes Kenny, at kælderens trænger til renovering hvilket forsamlingen gav ham ret i.

Petanque: Afdelinger træner / spiller 3 gange om ugen og har deltaget i 2 stævner.

Badminton: Afdelingen holder sommerferie og har i den forgangne uge afholdt succésrige afslutninger. Ungdomsspillerne var også til bowling med pizza spisning. Badminton har flere gange haft besøg af "ø træneren" Philip. Opstart er den 5. september.

Fodbold: Der er fuld gang i børnestævnerne rundt om på øen og vi deltager med mange hold. Fodboldskolen er en kæmpe succés – der er 90 tilmeldte og 17 på venteliste. Vi er blevet en "Get moving" klub, som er et projekt som går ud på at få flere piger til at spille fodbold – vi er ansvarlige for Kongenskærskolen i Allinge og Svartingedalskolen. KS og BS holdene blev omtalt, og der er arrangeret en tur til en udekamp for sponsorerne ligesom der er en sponsordag ifm med den sidste hjemmekamp – en dag som starter med frokost på Hotel Herold.

14. Eventuelt

Iris nævnte, at der var en uheldig episode ifm overlapning af et gymnastik hold (holdet for 0-2 klasse) og fodbold. Dem der gik på dette hold og som også spillede fodbold var blevet bedt om at vælge idrætsgren. Der var enighed om, at man skal respektere at et hold / en afdeling kan gøre sæsonen færdig – uden at føle sig tvunget til at vælge idrætsgren.

HC sluttede mødet med at ønske alle en god sommer – vi ses til Sildefesten.

Næste bestyrelsesmøde er mandag den 18. september kl. 19.00 i klubhuset.